dese traslado por el término de (3) días a la parte demandante, para que se 

pronuncie con respecto a la solicitud de terminación por pago que realiza la 

demandada ALEXANDRA MARTINEZ GONZALEZ, quien presentó la liquidación de 

crédito y recibo de consignación del Banco Agrario de Colombia S.A. por valor de  

QUINCE MILLONES  SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS PESOS 

($15.661.500.00), indicando que corresponde al monto total de la obligación que 

incluye capital, intereses y costas. 

NOTIFÍQUESE; 

Firmado Por: 

Angela Maria Pinzon Medina 

Juez 

Juzgado Municipal 

Juzgado 005 Promiscuo Municipal 

La Dorada - Caldas